S E N A D O F E D E R A L

Gabinete do Senador LUIZ DO CARMO

Ala Senador Alexandre Costa – Gabinete 21 – Anexo II – Bloco A – Senado Federal – Brasília/DF

CEP 70.165-900 – Telefone: (61) 3303-6439 e 6440

REQUERIMENTO Nº       - PLEN
(ao PL nº 2.022, de 2019)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do inciso I do artigo 256 do Regimento
Interno do Senado Federal, a retirada da emenda nº 9, de minha autoria,
apresentada ao PL nº 2.022, de 2019, que regulamenta o exercício da
profissão de despachante documentalista.

Sala das Sessões,

Senador LUIZ DO CARMO

S
F

/
2

1
4

6
5

.
4

6
1

7
5

-
8

0

02199/2021
RQS